
 

Návod k použití 
 
Přípravek 
Vetramil® mast na rány  
Mast na rány 10 g / 30 g / 180 g s medem a esenciálními oleji na ošetření ran u zvířat. 
 
Charakteristika  
Přípravek Vetramil® stimuluje hojení menších i velkých ran, snižuje riziko infekce v ráně a 
může být aplikován u všech domácích zvířat. Vetramil® zklidňuje podrážděnou pokožku a 
pomáhá redukovat svědění. 
 
Působení přípravku  
Vetramil® je mast vyrobená z medu a esenciálních olejů. Mast změkčuje a chrání suchou 
kůži. Vetramil® obsahuje med s velmi vysokým obsahem enzymů. Tyto enzymy mají 
antibakteriální účinek a rychle vyčistí infikované rány. Nízké pH vytváří v ráně přírodní a 
hojivé prostředí. Esenciální oleje stimulují opravu poškozené kůže a zlepšují dezinfekci. Mast 
Vetramil®  účinkuje bez čekání. 
 
Návod k použití 
1.  Pokud je to nutné, vyčistěte ránu vodou a čistou tkaninou 
2.  Vetřete mast Vetramil® do rány 1-2 krát denně 
3.  Důkladně vmasírujte do podrážděné kůže 
4.  Malou ránu nezakrývejte 
5.  Velké rány překryjte sekundárním obvazem a zafixujte obinadlem 
6.  Podávání lze ukončit po uzavření rány 
 
Složení 
Složky: vazelína, cetearyl alkohol, natrium-lauryl-sulfát, parafín, isopropyl myristát, med, 
Thymus serpyllum, Lavandula angustifolia, Melaleuca quinquenervia, Pogostemon cablin, 
Ocimum basilicum 
 
Podmínky pro skladování 
Skladujte při pokojové teplotě 
 
Bezpečnostní opatření 
• Nepoužívejte mast, je-li tuba poškozená 
• Po použití tubu uzavřete 
• Vyvarujte se přímému kontaktu mezi tubou a ránou 
• Spotřebujte obsah do 3 měsíců po otevření  
 
Jméno držitele rozhodnutí o schválení: 
Bfactory Health Products B.V. 
Remmerden 58 
3911 TZ Rhenen 
Nizozemí 
 
Všechen nepoužitý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí 
být likvidován podle místních právních předpisů. 
 
Číslo schválení: 003-11/C 
 
 


